
                                                                                         

Piazza Marina n.61 - 90133 Palermo  
www.unipa.it - pec@cert.unipa.it 

 
 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTO il D.R. n. 13796 del 05/12/2025, affisso all'Albo Ufficiale di Ateneo in data 05/12/2025 al n. 4670, 
con il quale è stato emanato il secondo Avviso di manifestazione d’interesse per autocandidature volte 
all’accesso delle Pubbliche Amministrazioni e delle Imprese ai servizi erogati nell’ambito del progetto 
denominato “Innovating Video Analytics” - acronimo “InnoVA” - CUP “B77H22005030008”; 

VISTO il D.R. n. 793 del 29/01/2026 con il quale è stata nominata la Commissione di valutazione incaricata 
di effettuare l’istruttoria di ammissibilità formale, finalizzata a verificare la completezza e la regolarità delle 
domande di partecipazione presentate nell’ambito dell’avviso sopracitato; 

PRESO ATTO che tra i componenti della suddetta Commissione è stato nominato il Dott. Di 
Giambernardino Mauro; 

PRESO ATTO che, per un mero errore materiale, nel D.R. n. 793 del 29/01/2026, è stato indicato in modo 
inesatto il cognome del dott. Di Giambernardino anziché Di Giamberardino; 

RITENUTO necessario apportare la rettifica al D.R. n. 793 del 29/01/2026, con l’indicazione corretta del 
componente Dott. Di Giamberardino Mauro, al fine di assicurarne l'esatta individuazione dei componenti 
della Commissione di valutazione in parola; 

 
DECRETA 

 
 

a parziale rettifica di quanto indicato nel D.R. n. 793 del 29/01/2026, la Commissione di valutazione 
incaricata di effettuare l’istruttoria di ammissibilità formale, finalizzata a verificare la completezza e la 
regolarità delle domande di partecipazione presentate nell’ambito del secondo avviso di manifestazione 
d’interesse per le autocandidature volte all’accesso delle Pubbliche Amministrazioni e delle Imprese ai 
servizi erogati nell’ambito del progetto “Innovating Video Analytics” - InnoVA” - CUP B77H22005030008, 
emanato con D.R. rep. n. 13796/2025 prot. n. 229454 del 05/12/2025, è così composta: 
 
 

• Prof. Corso Pietro Paolo Università degli Studi di Palermo Presidente 

• Dott. Di Giamberardino Mauro Maggioli s.p.a. Componente 

• Dott. Ficani Giovanni Battista Nemesi s.r.l. Componente 

• Prof. La Cascia Marco Università degli Studi di Palermo Componente 

• Dott.ssa Massobrio Sonia Synthesis3 s.r.l. Componente 

 
 
 
Restano ferme tutte le altre disposizioni contenute nel decreto n. 793 del 29/01/2026. 

 
Il presente decreto sarà affisso all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Palermo e sarà anche 
consultabile sul sito web  https://innova.unipa.it/bandi-e-modulistica.html. 

 
Palermo 

 
                 Il Rettore 

                     Prof. Massimo Midiri 
 
 
 

              _________________________ 

http://www.unipa.it/
https://innova.unipa.it/bandi-e-modulistica.html

		2026-02-06T10:20:22+0000
	Massimo Midiri




